Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Таежнинская школа №7

ПРИКАЗ

10.03.2025г.                                                                                                          №6 -од

Об организации работы ЛДПД

В соответствии со ст.103 Устава Красноярского края, Законом Красноярского

края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и

занятость в Красноярском крае», постановлением Главы Администрации

Богучанского района №155-п от 03.03.2025г. «О летней оздоровительной компании

детей в возрасте от 6 до 18 лет, проживающих те территории муниципального

образования Богучанский район Красноярский край в 2025 году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе школы детский оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием детей (далее Лагерь) на 160 учащихся. (5 отрядов по 32

ученика) Временем работы лагеря считать дни с 28.05.2025г. по 17.06.2025г.

(21 рабочий день)

2. Возрастная категория детей, принимаемых в организацию отдыха детей и их

оздоровлению от 6,5 до 18 лет;

3. Стоимость питания в день на одного ребенка: 390,58 рублей

4. Режим работы Лагеря с 9:00 до 15:00

5. Утвердить положение о детском лагере с дневным пребыванием детей

6. Утвердить правила нахождение на территории детского лагеря с дневным

пребыванием детей

7. Утвердить программу воспитательной работы детского лагеря с дневным

пребыванием детей

8.  Утвердить календарный план воспитательной работы детского лагеря с

дневным пребыванием детей

9. Утвердить программу развития детского лагеря с дневным пребыванием

детей

10. Назначить руководителем Лагеря и ответственным за прием продуктов

питания – Курочкину Галину Александровну

11. Привлечь к работе в Лагере следующих работников:

Повар – Лисичкина Наталья Михайловна

Повар – Суслопарова Ольга Евгеньевна

Подсобный рабочий – Балышева Алена Васильевна

Уборщица – Сипкина Ольга Александровна

Диетсестра – Кислицына Татьяна Юнысовна

Воспитатель – Смирнова Ксения Александровна

Воспитатель – Рзаева Алена Николаевна

Воспитатель – Дроздова Виктория Владимировна

Воспитатель – Сучкова Екатерина Петровна

Воспитатель – Елистратова Полина Александровна

12. Классным руководителям довести до сведения родителей о работе Лагеря

при школе.

13. Утвердить режим дня Лагеря, штатное расписание, примерное

десятидневное меню.

14. Педагогу-организатору Смирновой Ксении Александровне разработать

образовательную программу Лагеря.

15.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           Н.О. Ремеслова

		2025-04-24T10:20:16+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЕЖНИНСКАЯ ШКОЛА № 7